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فرماندار قدس؛

جذب کمکهای متبرعین در امر توسعه حرمهای مطهر ائمه در عراق از وظایف ستاد عتبات
عالیات میباشد

رئیس ستاد عتبات و عالیات شهرستان به همراه خادمیاران حسینی(ع) با فرماندار قدس و معاونین دیدار و گفتگو

کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در این دیدار بیان کرد: درحال حاضر محرم ۶۱هجری مجدد توسط رژیم جعلی صهیونیسم رقم خورد آنهم در

منطقه غزه قبله گاه اولین مسلمین، سربازان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نظیر رزمندگان مجموعه سپاه، ارتش و مجموعه دفاعی، تربیت یافته های مکتب عاشورا بار دیگر

اثبات کردند که با لبیک به مکتب حسینی(ع) پای کار جبهه مقاومت ایستاده اند.

وی افزود: پیشرفت های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مرهون تربیت یافته های مکتب اهل بیت عصمت و طهارت(ع) و مکتب علوی است، اگر مکتب روح الله چنین

تربیت یافته های نظیر شهید طهرانی مقدم، شهید قاسم سلیمانی و دیگر شهدای گرانقدر را دارد مرهون قطره قطره خون امام حسین(ع) در سرزمین کربلاست بنابراین نبایست در

این حوزه از هیچ کوتاهی دریغ ورزید.

فرماندار شهرستان قدس در رابطه با سیر پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: ما در کشورمان با مشکلاتی مواجه هستیم اما نبایست این ابعاد اقتصادی طوری

باشد که از آرمان های اصلی فاصله بگیریم و این همان نگاه سردار شهید قاسم سلیمانی می باشد که فرمود(بایستی تفکر دنیا را نسبت به اسرائیل عوض کرد) و خدارا شاکریم

درحال حاضر در مسیری قدم برمی داریم که اقتدار نظام زبانزد دنیا است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس با اشاره به تبیین ابعاد مختلف قیام ظهر عاشورا در جامعه گفت: امام حسین(ع) و مکتب حسینی(ع) مختص یک جریان خاص نیست بلکه

این مکتب، مکتب ولایت و ولایتمداری است و افرادی که در این مسیر قدم برمی دارند قطعا بازخورد آن را خواهند دید، همچنین بایستی نسبت به تبیین ابعاد مختلف قیام ظهر

عاشورا در جامعه فعالیت کرد.

گلی کانی تصریح کرد: مجموعه ستاد عتبات شهرستان قدس طرحی را مبنی بر خرید کاشی توسط یک نفر برای صحن حضرت زینب(س) درکربلای معلی را آغاز کرد که با بازخورد

مطلوبی در سطح شهرستان مواجه شد بنابراین مجموعه معاونت برنامه ریزی نیز طی مکاتبه ای با دستگاه های اجرائی نسبت به معرفی این طرح در سطح ادارات به منظور

همکاری اقدام نماید.

در پایان فرماندار با توجه به سهمیه تعیین شده بابت جذب کمک های مردمی جهت توسعه صحن حضرت زینب(س) در کربلا به میزان 2.5 میلیارد تومان، از شهروندان معتمدین

و متبرعین شهرستان خواست تا نسبت به اجرای این امر خیر با پرداخت نذورات در طرح مربوطه مشارکت نمایند.
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